

Cenová nabídka 0604/2025 dodatek

Dodavatel :

LazNet s.r.o.

Zacpalova 27

74601 Opava

IČ: 277 91 955, DIČ: CZ 277 91 955

oprávnění ev. č: 5487/24/EZ-M,O-E2A

23.06.2025

Odběratel :

**Obchodní akademie a Střední odborná škola
logistická, Opava, příspěvková organizace**

Hany Kvapilové 20

746 01 Opava

	Úprava elektroinstalace (místnost rozhlasu, místnost kopírek)	ks	cena ks	cena celkem
	vícepráce			
1	zásuvka PC dvojitá (komplet)	2	207,00 Kč	414 Kč
2	Krabice lištová jednoduchá	2	30,00 Kč	60 Kč
3	Jednorám tango pro tiskárnu na chodbě	2	27,00 Kč	54 Kč
4	Zásuvka dvojnásobná s ochr.	1	202,00 Kč	202 Kč
5	Krabice lištová dvojitá	1	33,00 Kč	33
6	zásuvka PC dvojitá (komplet)	1	207,00 Kč	207
7	Krabice lištová jednoduchá	1	30,00 Kč	30
8	UTP kabel cat.5	222	9,00 Kč	1998
9	Lišta LV 60x40	24	104,00 Kč	2496
10	Práce	24	450,00 Kč	10800
	Koncová cena bez DPH			16 294 Kč

